证券代码:300339         证券简称:润和软件           公告编号:2016-088

江苏润和软件股份有限公司

关于取得信息系统集成及服务贰级资质的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润和软件股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到通过了中国电

子信息行业联合会颁发的《信息系统集成及服务资质证书》，核定公司的信息技

术系统集成及服务资质为贰级，证书编号：XZ2320020161736，证书核发时间为

2016年7月1日，有效期至2020年6月30日止。

“信息系统集成及服务资质”由中国电子信息行业联合会认定、授予，用于

证明企业从事信息系统集成及服务业务的综合能力和水平，包括技术水平、管理

水平、服务水平、质量保证能力、技术装备、系统建设质量、人员构成与素质、

经营业绩、资产状况等要素。该资质等级分为壹至肆级，壹级为最高级别。

公司取得该资质，体现了公司在信息系统集成及服务业务方面综合能力和水

平的提升，有利于进一步增强公司的核心竞争力和品牌优势，有利于公司的信息

系统集成及服务业务的快速发展。

特此公告。

江苏润和软件股份有限公司

董 事 会

2016 年 7 月 14 日